Ego Pandulfus basilice XII. apost. Ego Gerardus s. Adriani diacon.

presb. cardin. card.

Ego ! omanus tit. s. Anastasie [EgoGregorius s. Marie in porticu
presb. card. diacon. card. '

Ego Hugo presb. card. tit. s. Mar-  Ego Johannes s. Theodori diacon.
tini equitis. card.

Ego Johannes tit. s. Stephani in Ego Bernardus s. Marie nove
celio monte presb. card. Diacon. card.

Ego Gregorius s. Georgiiad uelum
aureum Diacon. card.

Datum Laterani per manum Egidii s. Nicolai in carcere Tulliano
diacon. card. nonis Decembris, indictione X*, incarnationis dominice
anno Mo, Co. XCI°, pontificatus vero domini Celestini pape IIl. anno
primo.

Original auf Pergament mit Bleibulle.
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: XI. . .
1800, 28. Fobruar, Hatmburg. — Herzog Leopold VI. (VIL) besttigt dem
Schoticnkioster in Wien alle von seinem Groesvater, Herwy Beinrich II,

gemachien Schenkungen, snter glarhahocr&(faahluy aller jener Schemkungem,
welche dem Kloster seit viersig Jahren sowoh! von seinen Vorfahren, als andern
" " Wohlthdtern zugewendet worden gind.

In nomine sancte et individue trinitatis Leupoldua den gntn
dux dustrie et Stirie univergis fidelibus salutem in perpetuum. Pia
st salubris est inteatio, qua guisque ad servienddm’ deo mouetwr et
ad bene agendum intentam habet uoluntatem. Que quidem uolunias in
leuioribus personis et hiia, quibus rerum nen snppetit facultas, sufficit
etest meritoria, quippe cum uoluntas pro facto reputetur. In magnati-
bus uero et uniuersis, quibus copia rerym et auctoritas agendi quidli-
bet amminiculantur, hec eadem laudubilior est et maiorem habet
efficaciam, eum ipsi hoe, quod per bonam uolontatem concipiunt in
weate, ad exsequendum in epere habeant facultatem. Nobis igitar
universisque principibus, quibus plus est commissum, utet plus » nobis
erigatur, expedit, ut bonam uoluntatem et opera ecaritatis habundan-
tins quam ceteri ad uniuersos extendamus, maxime tamen ad religio-
s et monastice professionis uiros, quos secylaria megotia pestpo-
neates, ad obsequia divina et cultum religionis obseruandum propen-
siori cura et beniuolentia fouere debemus et amplecti. Pietatem. itaque
antecessorum nostrorum, quam circa ecclesias accurata sollicitudine
iigiter intendere consueuerunt, imitari cupientes, uniuersas ecclesias
precipue tamen eas, quarum fundatores ipsi exstiteruat, pro posse ma-
nutenere at promouere intendimus, et si non plura eis conferendo, sal~
tim ab antecessoribus nostris et aliis ipsis collata, patrocinatus mostri
defensione eisdem conservando. Cum autem beate memerie auus noster
dux Heinricus exules quosdam et simplices, scofos uidelicet, maxime
pietatis affectu collegisset, wieane in predio suo libere fundationis iure
eos collocauit, monasterium ibidem in honore beate ac gloriose dei
genitricis Marie et beati Gregorii eisdem construende, et redditus ad
subeidipm illic deo fomulantibus benigna deuotione donauit, quos in
presenti pagina exprimi iussimus. Duas parochias Pwlca uidelicet
et Echendorf cum attioentibus, et cappellas wiennenses cappellam
beati Petri et cappellam beate Marie et cappellam beati Riperti, et in
Chremese cappellam beati Stephani, in Tulne cappellam saneto erucis
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et unam (sic) mansum, cappellam beati Colomanni in Lovpe. In Wi-
rochperge XII mansus cum attinentibus. In Ebersdorf XIl mansus et
unum dominicale. In LadendorfXVIm. cum attinentibus. In Hipplins-
dorf XVIIIl m. cum attinentibus. In Griktsansteten curiam uillica-
riam cum attinentibus. In Ruspack curiam uillicariam et unam man-
sum cum attinentibus. In Erpurchk iuxta Falchenstein VIII m. cum
attinentibus. In Fuldramsdorf V m. In Swechent 1l m. In Wolfpaiz-
gingen | man. In Hovomat V m. Insuper redditus, quos alii fideles
diuine retributionis intuitu eidem cenobio contulerunt. In Enceinsdorf
XI mans. et ecclesiam et molendinum cum aliis attinentibus. In Gau-
ristenne 1l mans. In Imzinsdorf mansum et dimidiam. In Sconenpu-
hel 1 mansum. In Diersdorf Il m. In Nandinsdorf1 m. In Uelce
O m. In Liucenlock I m. In Chirkaim IlII m. et ecclesiam. In
Gravuendorf I m. In Dietrichsdorf 1l m. cum attinentibus. In Stal-
larn NI m. In Prunnen Il m. In Preitenuclde Il m. In Preitenle
I m. In Malesdorf 1 m. In Répperthesdorf I m. In Scirneinsdorf
II m. In Wolfmanesdorf 1 m. In Heimburc Il arcas. Quoniam autem
predictorum fratrum simplicitas antecessorum nostrorum secura pre-
sidio, a prima fundatione redditus sibi collatos sub forma priuilegii
in scriptum redigere neglexit, quamuis etiam in omnibus, quamdiu
uixerimus, nostro securi possint esse potrocinio tamen, ne post deces-
sum nostrum heredumque nostrorum, siquos per dei gratiam summs
habituri, aliqua calumpniacionis occasione uexari possint uel inquie-
tari, omnia, que a pluribus quam XL annis a parentibus nostris et
ab aliis collata in pace possederunt, eis presentis pagine indicio si-
gillique nostri inpressione subscriptioneque testium, quorum nomina
sunt hec, confirmamus. De ordine comitum. Comes Fridericus de
Zolre. Comes Chiinradus de Hardeke. Dominus Vdalricus de Per-
neke. De ordine liberorum. Dominus Werenhardus de Scowenbere.
Dominus Crapto de Amzinspach. Dominus Chinradus de Valchen-
berc. De ordime ministerialium. Wichardus dapifer. Vdalricus
Struno. Marquardus de Hintperc. Pilgrimus de Swarcenowe. Hugo
de Eigen. Heinricus de Rotenstein. Rudolfus Mace et frater eius
Chunradus, et alii multi. Datum apud Heimburc per manus Vdalrici
notarii presente domino Titfone plebano de Heimburc et domino
Chénrado capellano. Anno incarnationis domlm Me. CCe. — Ile.